
POPLATEK ODPADY:  

Částka 500,-Kč na osobu a rok se vybírá od ledna do konce 

měsíce června.  

Poplatek hradí každá osoba, která má v obci trvalý pobyt, kromě 

osob, kterým byl trvalý pobyt úředně zrušen a mají adresu 

trvalého pobytu na ohlašovně – obecní úřad Vranovská Ves 111.  

Chalupáři, kteří v domě nemají přihlášenou žádnou osobu k 

trvalému pobytu, platí 500,-Kč.  

Poplatek můžete uhradit převodem na účet obce:  

č.ú. 226 26 741/0100 VS 1345  

do zprávy pro příjemce uveďte svoje jméno a číslo popisné, za 

které platíte. Pokud poplatek hradíte za více osob, nemusíte do 

zprávy pro příjemce psát jména všech osob.  

 

Pokud dojde ke změně, která má vliv na výběr poplatku, je 

poplatník povinen tuto změnu nahlásit do 15 dnů obecnímu 

úřadu.  

PLATBY  POPLATKŮ V HOTOVOSTI  

můžete uhradit na obecním úřadě v úředních hodinách:  

Pondělí: 10,00 - 17,00 hod  

Středa: 8,00 - 14,00 hod 


